Valencia, salvando nuestro dreyto, protestamos que en su tienpo et en su lugar aquello podamos 

demandar." 

Unde nos Petrus, Dei gratia rex predictus, auditis et diligenter intellectis omnibus peticionibus ante

dictis, tam generalibus quam specialibus que in dictis articulis seu capitulis continentur, visa etiam supli

cacione iamdicta [f 18v] facta, volentes condec,;endere premissis vestris justis peticionibus et suplicatio

nis premisse, bono carde, puro et ex certa scientia et gratuita voluntate, per nos et omnes successores 

nostras conc,;edimus et confirmamus vobis omnibus nobilibus, mesnatoribus, militibus, infanc,;ionibus, 

civibus et aliis cunctis hominibus, qui queritis et vultis foros Aragonum, et omnibus illis de regno Valen

cie, qui foros Aragonum voluerint, foros, usus et consuetudines Aragonum et privilegia et instrumenta 

donacionum et permutacionum universa que habetis et habere debetis a nobis vel antec,;essoribus nos

tris et omnia alia suppradicta et singula que in dictis articulis, peticionibus seu capitulis continentur, con

cedimus et confirmamus bono carde et gratuita voluntate vobis omnibus nobilibus et militibus, infacio

nibus, civibus et omnibus aliis regni nostri Valencie predicti, qui foros Aragonum habere vultis. Et 

restituimus de presentí vobis et successoribus vestris foros, usus et consuetudines, privilegia et omnia 
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alia instrumenta donacionum et permutacionum regni Valencie et libertates universas, que vos vel 

antec;;essores vestri habuerunt antiquitus, habetis et habuistis et habere debetis. Et omnia premissa et sin

gula que superius continentur. Et omnia premissa et singula observare, atendere et conplere, vobis et suc

cessoribus vestris, per nos et nostras pro posse nostro perpetuo omnia et singula iamdictam juramus per 

Deum et hec sancta Dei evangelia et cruc;;em Domini Nostri Jhesu Christi, coram nobis ponita, corporali

ter tacta, predicta atendere et conplere et contra non venire aliqua racione. Et sepedicti nobilis, mesna

tores, infanc;;iones, cives et alii universi supplicarunt illustri infanti dompno Alfonsso, filio nostro primoge

nito, sub eadem forma juraret servare, atendere et conplere [f. 19r] omnia universa suppradicta. 

Et nos, predictus dompnus Alfonssus in continenti, presente domino rege patre nostro, juramus per 

Deum et crucem Domini Nostri Jhesu Christi et santa Dei evangelia, coram nobis ponita et corporaliter 

tacta, pro posse nostro omnia premissa universa et singula vobis nobilibus et aliis universis predictis reg